
12 października o 20:00 – 22:00

Serdecznie zapraszamy na koncert Reni Jusis w
ramach CYKLU 105 % MOCY. 

Artystka w wieku siedmiu lat zaczęła naukę w Zespole
Szkół Muzycznych im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie
w klasie fortepianu. W 1998 obroniła dyplom na
Wydziale Dyrygentury Chóralnej, Edukacji Muzycznej i
Muzyki Kościelnej Akademii Muzycznej w Poznaniu.

Jej pierwszym sukcesem było wygranie wakacyjnego
konkursu piosenki. W 1993 występowała na scenie
Bałtyckiego Teatru Dramatycznego w Koszalinie w
musicalu Fatamorgana, do którego muzykę napisał jej
kolega ze szkoły Adam Sztaba. To wtedy przykuła
uwagę producenta o pseudonimie Yaro, który
zaproponował wokalistce śpiewanie chórków w jego
rockowym zespole, aby później ruszyć z nią w trasę
koncertową.

Ostatecznie piosenkarka dołączyła do zespołu Yaro i
śpiewała refreny w jego utworach, a prywatnie została
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jego partnerką. Artystka wkrótce podpisała kontrakt
płytowy z wytwórnią Pomaton EMI.

W 2014, po czterech latach nieobecności na scenie
muzycznej, Jusis postanowiła powrócić do show-
biznesu poprzez udział w pierwszej edycji programu
TVP2 SuperSTARcie. Ostatecznie zajęła ósme
miejsce.

W 2016, po podpisaniu nowego kontraktu płytowego z
wytwórnią Sony Music, wydała album studyjny,
zatytułowany Bang!. Nowe, awangardowe
elektroniczne brzmienie Jusis stworzył na nim
producent Maciej Wojcieszkiewicz, tworzący jako
Stendek. 
Jeden utwór, wybrany na pierwszy singiel „Bejbi siter”,
wyprodukował M.Bunio.S z formacji Dick4Dick, a dwa,
w tym drugi singiel „Zombi świat", Jakub Karaś z
zespołu The Dumplings. Teksty napisała Jusis. Album
promował jeszcze singiel „Delta". Jego promocji
towarzyszyła również klubowa trasa koncertowa Bang!
Tour. W 2017 płyta została ponadto uhonorowano
statuetką Fryderyka w kategorii: „Album roku
elektronika”. 

21 września 2018 ukaże się ósmy album Jusis,
zatytułowany Ćma.

Bilety w cenie 39 zł do nabycia w CK105, na stronie
www.ck105koszalin.pl i na kupbilecik.pl

Na koncert zaprasza marka BROK.

Źródło: https://www.facebook.com/KulturaWKoszalinie/
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